16/12/2021 13:38 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19245/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_495823883.html 1/3

logo

comprador

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021

No dia 08 de Março de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA  CNPJ: 00.083.042/0001-33

Representante: RICARDO

Telefone: (79) 3213-7730

Email: CLPCENTRAL7@GMAIL.COM

Endereço: AV DES MAYNARD, 520 - CIRURGIA, Aracaju - SE - 49055-210

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 BORRACHA DE VINIL, COM
CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS
GRAFITE, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 42 X 21 X
11MM.

500,00 UND BRW CAPA PLASTICA R$ 0,60 R$300,00

7 CAIXA CONTENDO ALFINETES
COM CABEÇA.

500,00 CX BRW C/50UN R$ 1,50 R$750,00

8 CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO
GRAFITES Nº 0,5MM.

200,00 CX JOCAR 05MM R$ 0,58 R$116,00

9 CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO
GRAFITES Nº 0,7MM.

200,00 CX JOCAR 07MM R$ 0,58 R$116,00

11 CANETA COM TINTA
PERMANENTE PARA ESCRITA
EM CD

100,00 CX BRW P/CD R$ 2,50 R$250,00

12 CANETA CORRETIVO, A BASE
DE SOLVENTE, COM 7ML.

500,00 UND BRW 7ML R$ 2,55 R$1.275,00

18 CLIPES PARA PAPÉIS EM
ARAME DE AÇO COM
ACABAMENTO NIQUELADO,
TRATAMENTO ANTIFERRUGEM,
Nº 3/0. CX C 50UND

100,00 CX BACHI 3/0 R$ 1,34 R$134,00

19 CLIPES PARA PAPÉIS EM
ARAME DE AÇO COM
ACABAMENTO NIQUELADO,
TRATAMENTO ANTIFERRUGEM,
Nº 4/0. CX C 50UND

100,00 CX BACHI 4/0 R$ 1,34 R$134,00

16/12/2021 13:38 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19245/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_495823883.html 2/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

20 CLIPES PARA PAPÉIS EM
ARAME DE AÇO COM
ACABAMENTO NIQUELADO,
TRATAMENTO ANTIFERRUGEM,
Nº 1 CX C 50UND

100,00 CX BACHI N 01 R$ 1,34 R$134,00

28 ESTOJO COM 12 PINCÉIS
ATÔMICOS COM PONTA
GROSSA.

200,00 CX BRW C/12 R$ 7,55 R$1.510,00

34 GRAMPOS PARA
GRAMPEADOR, MODELO 26/6,
EM METAL NIQUELADO
PRATEADO, COM PROTEÇÃO
ANTIFERRUGEM

200,00 CX BRW 26/6. R$ 1,90 R$380,00

38 BALÃO DE LÁTEX, CORES
DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE
COM 50 UNIDADES.

100,00 PCT ARTLATEX N07 R$ 3,50 R$350,00

42 CLIPS PARA PAPEIS, 8/0
GALVANIZADO TRATAMENTO
ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50
UNID CADA.

700,00 CX BACHI 8/0 R$ 1,45 R$1.015,00

43 COLA BRANCA, LIQUIDA PARA
PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM
RÁPIDA, NÃO TÓXICA
FRASCOC/90G.

1.000,00 UND KOALA 90G R$ 1,09 R$1.090,00

45 DVD VIRGEM, CAPACIDADE
PARA 4.7GB, 120 MIN.

2.000,00 UND MULTILASER DVD R$ 0,79 R$1.580,00

46 ETIQUETA ADESIVA, FORMATO
A4 (210X297MM), PARA
IMPRESSÃO INKJET/LASER, 1
ETIQUETA POR FOLHA, COM
BRANCA, GRAMATURA 148 A
155 G/M2, CAIXA DE 50 A 100
FOLHAS.

50,00 CX COLACRIL A4 R$ 18,00 R$900,00

51 PASTA CLASSIFICADOR COM
ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC
18MM/20MM TRANSPARENTE
CRISTAL.

300,00 UND ALAPLAST 18MM R$ 1,45 R$435,00

65 PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100 200,00 PCT GABOARDE C/100UN R$ 1,85 R$370,00

68 PAPEL DE PRESENTE. 5.000,00 FL VMP PRESENTE R$ 0,45 R$2.250,00

81 BARBANTE ALGODÃOROLO DE
300 A 800M

100,00 ROLO BOCAZUL 300M R$ 5,90 R$590,00

82 PALITO DE CHURRRASCO 100,00 PCT GABOARDE C/50 R$ 3,20 R$320,00

86 PINCEL ARTISTICO 456-208 200,00 UND JOCAR N 08 R$ 0,90 R$180,00

87 LANTEJOULAS 200,00 PCT YUR LANTEJOULAS R$ 1,50 R$300,00

88 GRAMPO DE METAL COM 12
UND

100,00 PCT BRW METAL R$ 2,70 R$270,00

91 PASTA COM CANALETA P/
DOCUMENTOS A4

100,00 UND DAC CANALETA A4 R$ 2,04 R$204,00

92 CAIXA ORGANIZADORA
STAOLES BOX GRANDE

20,00 UND ALAPLAST BOXGRANDE R$ 12,00 R$240,00

16/12/2021 13:38 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19245/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_495823883.html 3/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

95 PAPEL VERGE 90 G/M2,
FORTMATO A4 9 COM 100
FOLHAS

50,00 PCT BAG C/100FL R$ 8,60 R$430,00

98 PILLHA ALCALINA PEQUENA AA,
COM 4 UND

100,00 CARTELA H1 AAA R$ 2,00 R$200,00

99 PILHA ALCALINA MEDIA AAA C/2 300,00 EMB rayovac AAA R$ 2,40 R$720,00

100 QUADRO PARA AVISOS.
TAMANHO: 100X100

20,00 UND CORTIARTE 100X100 R$ 65,00 R$1.300,00

107 TINTA PARA TECIDO 37ML -
OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.

200,00 UND GR 37ML R$ 2,00 R$400,00

112 GIZ ESCOLAR BRANCO CX C 50
OU 64 UNID.

2.000,00 CX DELTA C/64 R$ 1,70 R$3.400,00

114 SACO SAQUINHO PLÁSTICO EM
ROLO, PICOTADOROLO C 500
UND

30,00 ROLO PLASTIL 15X20 R$ 14,80 R$444,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/03/2022 , a contar do dia 08/03/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA
00.083.042/0001-33

Assinado de forma digital por:
RICARDO

53410815520
Dados: 25/03/2021 15:29:15